令和 6 年 11 月吉日

関係各位

 公益社団法人 石川県診療放射線技師会

 会長 石黒 充

学術委員長 別所 貴仁

（公印省略）

第 17 回 北陸 3 県診療放射線技師学術研修会

（演題募集のお知らせ）

第 17 回北陸 3 県診療放射線技師学術研修会を下記にて開催致します。つきましては、本研修会における

会員研究発表の演題募集についてご案内致しますので、ご繁多の事とは存じますが、多数応募いただきます

ようお願い申し上げます。

記

日  時  ： 2025 年 3 月 2 日 (日)   10：00 ～ 16:00 (受付 9：30)

会  場  ：石川県立中央病院 現地開催予定

参加資格  ： 日本診療放射線技師会の会員

会  費  ： 無料

演題申込期間：2024 年 11 月 18 日(月) ～ 2025 年 1 月 31 日(金)

演題申込先 ：

右の QR コードを読み取って、申込フォームに従い入力して

ください。演題申込されますと、担当者より申込時に入力して

いただいたアドレス宛に演題受理の通知を返信いたします。

申込フォーム：

ⅰ. 演題名 ⅱ. 所属県 ⅲ. 施設名・所属 ⅳ. 演者名(ふりがな) ⅴ. 会員番号 ⅵ. 連

絡先（メールアドレス） ⅶ. 共同演者名 ⅷ. 発表内容(目的・方法・結果・考察等を

500 字以内にまとめる)

以上

お問い合わせ先：公益社団法人 石川県診療放射線技師会

学術研修担当責任者 別所 貴仁 E-mail： kmuh.academic@gmail.com

演題申込フォームはこちら